
  
 

唐津信用金庫では効率的な店舗運営に向けて下記店舗窓口の営業時間を 

変更させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、一層のサービス向上に努

めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

１．変更日   令和 4（2022）年 10 月 11 日（火）より 

 

２．実施内容 

 （１）対象店舗    西唐津支店   浜 崎 支 店  山 本 支 店 

 

 （２）窓口営業時間 
 

変更店舗 変更前 変更後 

西唐津支店 

浜 崎 支 店 
平日９：00～15：00 平日 ９：00～11：30、 

12：30～15：00 

（窓口休業時間 11：30～12：30） 山 本 支 店 
平日９：00～11：00 

12：00～15：00 

※店舗内 ATM コーナーの営業時間は変更ございません。 

 

以上  

 

 

一部店舗の窓口営業時間変更について 
 

 
≪本件に関するお問い合わせ先≫ 
唐 津 信 用 金 庫 総 務 部 

TEL0955（73）2105 


